МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 23
ПРИКАЗ

14.07.2022 г.                                                                                                                   № 22 – ОД

О зачислении ребенка на обучение
[bookmark: _GoBack]по   образовательным программам
дошкольного образования в
МБДОУ детский сад № 23

На основании ходатайства МБДОУ детского сада № 56 о предоставлении места на время проведения ремонтных работ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  с 18 июля по 29 августа 2022 г. в МБДОУ детский сад № 23
4-х воспитанников;
2. Анженко К.А., делопроизводителю, в соответствии со списком внести запись приема       воспитанника в книгу движения детей МБДОУ детского  сада № 23;
3.  Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ
детского сада № 23                                                                                             Н.И. Аббасова

С приказом ознакомлена:
Анженко К.А.